
"JAK OSLOVIT
FIREMNÍHO DÁRCE" -
interaktivní seminář v
Liberci a Semilech pro
neziskové organizace 

20. 12. 2019 00:00

Vážení přátelé,

prvním výsledkem kulatého stolu „Burza filantropie i v Libereckém kraji?“, který se uskutečnil
19. 9., je nabídka bezplatného interaktivního pracovního setkání pro neziskové organizace.
Nabídku můžete předat dál.

Nabízíme dva termíny, jeden v Liberci, jeden v Semilech. Abychom mohli pracovat opravdu
efektivně, tak maximální počet účastníků je 15 – dle pořadí došlých přihlášek, které
přijímáme až do naplnění kapacity. Podrobné informace přihlášeným zašleme cca 10 dní před
termínem setkání. 

 

„JAK OSLOVIT FIREMNÍHO DÁRCE“

Pořadatel: Liberecký kraj, lektorka: Olga Medlíková

Liberec, pátek 24. leden 2020 – Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 9:30-13:30

Semily, úterý 25. únor 2020 – Městský úřad, 9:30-13:30

 

Přihlášku zašlete elektronicky na adresu ivana.hujerova@kraj-lbc.cz minimálně s
následujícími údaji dle příkladu:

příjmení - jméno - název a sídlo!!! organizace - o který seminář máte zájem
Příklad: Hujerová -  Ivana - Sudéta, z. s. Smržovka - Semily 25. 2. 

https://regionalni-rozvoj.kraj-lbc.cz/burza-filantropie-i-v-libereckem-kraji-prilezitost-pro-spolupraci-neziskovek-podnikatelu-a-verejne-spravy-ctvrtek-19-zari-liberec-multimedialni-sal-krajskeho-uradu-n924885.htm


 

Děkujeme a těšíme se na viděnou.

 


